PAGE
2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НОРИЛЬСКА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

08.09.2014
                                            г. Норильск

                           № 504
О внесении изменений в постановление Администрации города Норильска
от 14.11.2011 № 536

В целях совершенствования работы по оказанию социальной помощи отдельным категориям граждан, проживающих на территории муниципального образования город Норильск,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.  Внести в Порядок выплаты пожизненной ренты, утвержденный постановлением Администрации города Норильска от 14.11.2011 № 536 (далее – Порядок), следующее изменение:

1.1. Дополнить пункт 3.6 Порядка абзацем вторым следующего содержания:

«В случае нахождения жилого помещения, передаваемого по договору ренты, в другом субъекте Российской Федерации, расчет размера пожизненной ренты осуществляется в соответствии с законом об установлении величины прожиточного минимума на душу населения в соответствующем субъекте Российской Федерации, а при отсутствии в соответствующем субъекте Российской Федерации указанной величины не менее установленной в соответствии с законом величины прожиточного минимума на душу населения в целом по Российской Федерации.».

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Заполярная правда» и разместить его на официальном сайте муниципального образования город Норильск.
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования в газете «Заполярная правда» и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 12.07.2014.
Руководитель  Администрации города Норильска

                  Е.Ю. Поздняков